

**CRESCITA ApS**  
Prins Knuds Vej 7  
8240 Risskov  
CVR-nr. 36072792

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Sejer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CRESCITA ApS  
Prins Knuds Vej 7  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36072792  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Peter Sejer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulent bistand, udøve projektledelse, handel og eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 214 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved en øget aktivitet i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.362)</b>	<b>(3.750)</b>
Andre finansielle omkostninger		(207.753)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(214.115)</b>	<b>(3.750)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(214.115)</b>	<b>(3.750)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(214.115)	(3.750)
		<b>(214.115)</b>	<b>(3.750)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.500.000	0
Periodeafgrænsningsposter		902.423	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.402.423</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>657</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.403.080</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.403.080</b>	<b>0</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(329.035)</u>	<u>(114.920)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(229.035)</u></b>	<b><u>(14.920)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		584.512	11.920
Anden gæld	1	<u>2.043.853</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.632.115</u></b>	<b><u>14.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.632.115</u></b>	<b><u>14.920</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.403.080</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(114.920)	(14.920)
Årets resultat	0	(214.115)	(214.115)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(329.035)</b>	<b>(229.035)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i øvrigt	2.043.853	0
	<b>2.043.853</b>	<b>0</b>

Anden gæld består af lån optaget hos eksterne selskaber, samt tilhørende ikke-betalte renter.
